
仮想通貨「各種取扱手数料」検証

取引所 取引手数料 日本円の入金手数料 日本円の出金手数料 仮想通貨の送金手数料

Coincheck（コインチェック）
販売所：無料（スプレッドあり）
取引所：無料

コンビニ入金
・3万円未満：770円
・3万円〜30万円：1,018円
クイック入金
・3万円未満：770円
・3万円〜50万円：1,018円
・50万円以上：入金金額×0.11％ + 495 円 407円 0.0005BTC

DMM Bitcoin
販売所：無料
取引所：- 無料 無料 無料

LINE  BITMAX 無料 無料 110円※LINE PayまたはPayPay利用時

ビットコインの入出金手数料
入金：無料
出金：0.001 BTC

BitPoint
販売所：無料
取引所：無料 無料 無料 無料

マネックスビットコイン

販売所：-
取引所：-
暗号資産CFD：無料 無料

SBI新生銀行：無料
SBI新生銀行以外：330円（税込） 無料


